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Bielsko-Biała, 3 grudnia 2025 r. 

Inspirujące spotkanie z Andrzejem Bargielem w biurze sprzedaży na krakowskim 

Złocieniu  

Już w najbliższą sobotę, 6 grudnia, Grupa Murapol zaprasza mieszkańców do swojego 

nowo otwartego biura sprzedaży inwestycji Murapol GreenCity na krakowskim Złocieniu. 

Tego dnia odwiedzający będą mogli porozmawiać z doradcami o aktualnej ofercie 

mieszkań, dostępnych metrażach oraz możliwościach dopasowania lokalu do 

indywidualnych potrzeb. W wyjątkowej odsłonie tego dnia w biurze pojawi się także 

niezwykły gość – Andrzej Bargiel, pierwszy człowiek, który zjechał na nartach z Mount 

Everestu bez użycia tlenu z butli. Odwiedzający będą mogli zamienić kilka słów, zrobić 

pamiątkowe zdjęcie i zdobyć autograf. 

6 grudnia, zapraszamy do naszych biur sprzedaży i skorzystania ze wsparcia doradców w 

wyborze nieruchomości z szerokiej oferty dostępnych lokali zarówno w ofercie katalogowej, jak 

i promocyjnej. Nasi doradcy będą do Waszej dyspozycji od 9:00 do 14:00. 

A teraz prawdziwa gratka dla fanów górskich wypraw i wspinaczek! 

Andrzej Bargiel, pierwszy człowiek, który zjechał na nartach z Mount Everestu bez użycia tlenu 

z butli, to legenda światowego skialpinizmu i ikona polskiego sportu ekstremalnego. Jego 

wyczyny zdobywają międzynarodowy rozgłos i inspirują kolejne pokolenia pasjonatów gór i 

adrenaliny. Już w najbliższą sobotę 6 grudnia mieszkańcy Krakowa będą mogli osobiście 

spotkać mistrza w nowo otwartym biurze sprzedaży Murapol GreenCity na Złocieniu przy ul. 

Agatowej w godz. 9:00-11:00. To świetna okazja by porozmawiać z Andrzejem, zrobić 

pamiątkowe zdjęcie i zdobyć autograf. 

– Najbliższa sobota to doskonała okazja, by odwiedzić nasze biura sprzedaży, porozmawiać z 

doradcami i przeanalizować dostępne lokale z pakietem antysmogowym w standardzie oraz 

instalacją w każdym lokalu przygotowaną pod montaż rozwiązań SMART z naszej szerokiej i 

zróżnicowanej oferty. Nasi eksperci pomogą dobrać lokal dopasowany do indywidualnych 

oczekiwań oraz przedstawią poszczególne wyróżniki inwestycji. Tego dnia nasze wybrane biura 

sprzedaży odwiedzi także Andrzej Bargiel, a jego obecność z pewnością doda wydarzeniu 

wyjątkowego charakteru i będzie inspirującym akcentem dla wszystkich odwiedzających – 

mówi Łukasz Tekieli, dyrektor ds. sprzedaży w Grupie Murapol. 

Obecna oferta Grupy Murapol w Krakowie obejmuje nową inwestycję Murapol GreenCity przy 

ul. Agatowej oraz Murapol Prado przy ul. Piaszczystej na Prądniku Białym, a także ostatnie 

gotowe do odbioru mieszkania w inwestycji Murapol Mateczniq przy ul. Rydlówka na Starym 
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Podgórzu. W dotychczas zrealizowanych inwestycjach w Krakowie i Wieliczce mieszka już 

ponad 16 tys. lokatorów. 

 ____________________ 

Grupa Murapol to jeden z najbardziej doświadczonych i największych deweloperów mieszkaniowych 

w Polsce pod względem liczby sprzedanych mieszkań oraz mieszkań przekazanych klientom.  

Od początku swojej działalności w 2001 r. do 30 września 2025 r. Grupa Murapol zrealizowała 95 

wieloetapowych inwestycji nieruchomościowych, w których powstało 469 budynków z blisko 33 tys. 

lokalami zamieszkałymi przez ok. 99 tys. osób. GK Murapol od początku swojej działalności była obecna 

w 21 miastach w Polsce. 

Wyróżnikiem Grupy jest najbardziej zdywersyfikowana wśród deweloperów w Polsce mapa inwestycji.  

Na dzień 30 września 2025 r. GK Murapol oferowała mieszkania i apartamenty inwestycyjne w 16 

miastach, zarówno na największych rynkach mieszkaniowych w Polsce, w tym w Warszawie, Krakowie, 

Łodzi, Poznaniu, Wrocławiu, Trójmieście czy aglomeracji śląskiej, jak również w miastach regionalnych, 

takich jak Lublin, Bielsko-Biała, Bydgoszcz i Toruń.  

Od I kwartału 2020 r. wiodącym inwestorem Murapolu jest AEREF V PL Investment S.à r.l. – spółka należąca 

do funduszy zarządzanych przez Ares Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management 

Corporation), globalnego menedżera w obszarze inwestycji alternatywnych, specjalizującego się w 

finansowaniu dłużnym, private equity i nieruchomościach, któremu doradza Griffin Capital Partners. 

W 2021 r. Grupa Murapol uruchomiła nową linię biznesową, polegającą na budowie lokali  

z przeznaczeniem na rzecz instytucjonalnego wynajmu (PRS), realizowaną w ramach współpracy 

nawiązanej z AEREF V PL PRS S.à r.l. i jego spółkami zależnymi (spółki projektowe PRS, LifeSpot), należącymi 

do funduszy zarządzanych przez Ares Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management 

Corporation). 

W dniu 15 grudnia 2023 r. akcje spółki Murapol SA zadebiutowały na Rynku Głównym Giełdy Papierów 

Wartościowych w Warszawie.  

Grupa Murapol posiada zintegrowany model biznesowy, zakładający koncentrację wewnątrz 

organizacji wszystkich kompetencji niezbędnych do realizacji projektów nieruchomościowych – od 

pozyskiwania gruntów, przez projektowanie architektoniczne i inżynieryjne, budżetowanie inwestycji, 

zakupy materiałów budowlanych i generalne wykonawstwo, po działania marketingowe i sprzedażowe. 

Murapol, wdrażając strategię zrównoważonego rozwoju, włącza do swojej działalności inicjatywy 

związane z ochroną środowiska, kwestiami społecznymi oraz zagadnieniami ładu korporacyjnego (ESG). 

Grupa stara się optymalizować zużycie surowców, wykorzystuje nowe technologie i wdraża 

energooszczędne rozwiązania. Firma angażuje się także w różne formy działalności społecznej, 

charytatywnej czy sportowej, wspierając zarówno sport profesjonalny, jak i projekty propagujące 

aktywność fizyczną wśród dzieci i młodzieży.  

Murapol został wielokrotnie doceniony za swoją działalność deweloperską, otrzymując m.in. w obszarze 

zielonego budownictwa nagrodę Leading Green Building Development w konkursie CIJ Awards, 

Housemarket Silesia Awards w kategoriach Osiedle przyjazne rodzinie oraz Osiedle mieszkaniowe. W 2024 

roku, piąty rok z rzędu, Grupa zdobyła I miejsce w Ogólnopolskim Rankingu Deweloperów 

Mieszkaniowych, organizowanym przez Dziennik Gazetę Prawną. Spółka jest także laureatem konkursu 
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Laur Klienta 2022 i 2023, w kategorii ekologiczne strategie w biznesie oraz Laur Konsumenta 2025 w 

kategorii deweloperzy. 
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